



روحانی پیش از عزیمت به اندونزی:

توافق به نفع همه است

رئیس جمهور تاکید کرد: مداخله غیرمسئولانه برخی کشورهای غربی با احکام اسلام و مقررات بین‌المللی سازگاری ندارد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی پیش از عزیمت به اندونزی شرایط حال حاضر منطقه‌ای و شرایط بین‌المللی کشور را بسیار حائز اهمیت توصیف و تصریح کرد: به لحاظ داخلی سال پیش‌رو، سال همدلی و همزیانی است که با توجه به عبور از رکود، در این سال به دنبال رونق اقتصادی و رشد اقتصادی قابل قبول هستیم و در همین راستا باید به روابط بهتر با کشورهای همسایه و سایر کشورها برسیم و برای جذب سرمایه و...

توصیه آیت‌ا... به سه جریان سیاسی:

هاشمی باز هم خاطره گفت

- یادداشت‌های اختصاصی
- سرمقاله: غلامرضا تاجگردون
- رهاورددهای استانی شدن انتخابات
- یادداشتی از هادی خاتکی
- الزامات دانشگاه و دانشجوی فعال
- یادداشتی از حجت الاسلام طه هاشمی
- بازگشت حسن خوب تأثیر گذاری به دانشگاه

احتمال آتش بس یمن و عربستان

- یادداشتی از فیاض زاهد
- احتمال آتش بس یمن و عربستان
- اسامیل جلیلی در گفت‌وگو با آرمان
- دستگاه‌های نظارتی، مانع ورود پول‌های کثیف هستند
- یادداشتی از اسماعیل قدیمی
- زمین پاک و نقش نهادهای اجتماعی

توجه به محیط زیست نشانه دموکراسی است

- محمد فاضلی در گفت‌وگو با آرمان
- یادداشتی از علیرضا بغازیان
- نقدینگی و تورم دور روی یک سکه
- یادداشتی از مرضی فتوی‌زاده
- مسابقه‌ای سخت برای پرسپولیس
- نوشتاری از هادی مرزبان
- پیداکنید پرتقال فروش را!

ارتباط با

سامانه پیام کوتاه

۳۰۰۰۴۸۴۹

+۹۸۲۱۸۸۵۶۰۲۳۳

نوبخت از دسته کل‌های دولت قبل می‌گوید

۲۹۰۰ طرح ناتمام روی دست دولت

حذف پنج گروه یارانه‌بگیر غیرواقعی است



عکس: حجت سهیوند

کژارش از آژانس در باره پایبندی ایران به توافق‌ها

نوبت اثبات صداقت طرف مقابل است

شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه آخرین گزارش وضعیت برنامه هسته‌ای ایران را در ارتباط با برنامه اقدام مشترک به این شرح منتشر کرد که نشان‌دهنده پایبندی کامل ایران به تعهداتش در قبال توافق‌های صورت گرفته است: «وضعیت برنامه هسته‌ای ایران در ارتباط با برنامه اقدام مشترک، گزارش دیرکل: ۱- این گزارش همان‌طور که اشاره شد، حاوی اطلاعاتی درباره وضعیت برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با تمهیدات داوطلبانه‌ای است که ایران بر اساس برنامه اقدام مشترک توافق شده در ۲۴ نوامبر ۲۰۱۳ (۳۰ آذر) میان گروه ۵+۱ اجرایی آن را پذیرفت. برنامه اقدام مشترک ابتدا در ۲۰ ژانویه ۲۰۱۴ (۳۰ دی) برای یک دوره شش ماهه به اجرا گذاشته شد و سپس در ۲۴ ژوئیه (۲ مرداد) ۲۰۱۴ تا ۲۴ نوامبر (۳ آذر) ۲۰۱۴ و سپس در ۲۴ نوامبر (۳۰ آذر) ۲۰۱۴ تا ۳۰ ژوئن (۹ تیر) ۲۰۱۵ تمدید شد. ۲- این نهاد (آژانس بین‌المللی انرژی اتمی) تأیید می‌کند که ایران از ۲۰ ژانویه (۳۰ دی) ۲۰۱۴، الف- در هیچ‌یک از این تأسیسات اعلام شده اورانیوم با غنای بیش از ۵ درصد غنی‌سازی نکرده است. ب- در هیچ‌یک از تأسیسات اعلام نشده آبشارها را به صورت مرتبط با یکدیگر عملیاتی نکرده است. پ- ۱۰۸ کیلو و ۴۰۰ گرم از U6 غنی شده تا ۲۰ درصد اورانیوم ۳۳۵ از جمله ساخت یا آزمایش کمتر از ۲۰ درصد رقیق کرده است. ت- ۱۰۰ کیلوگرم U6 غنی شده تا اورانیوم ۳۳۵، ۲۰ درصد را در چرخه تبدیل در تأسیسات ساخت صفحه سوخت برای تبدیل به اکسید اورانیوم تولید کرده است. ث- دارای هیچ‌گونه خط فرآوری برای بازتبدیل اکسیدهای اورانیوم به U6 در تأسیسات ساخت صفحه سوخت نیست. ج- هیچ پیشرفت بیشتری در فعالیت‌هایش در تأسیسات غنی‌سازی سوخت، در تأسیسات غنی‌سازی سوخت فرود یا راکتور اراک (راکتور IR-40) از جمله ساخت یا آزمایش سوخت برای راکتور IR-40 نداشته است. چ- پرسشنامه به‌روز شده اطلاعات درباره طراحی راکتور IR-40 ارائه کرده و با آژانس درباره یک رویکرد پادمانی برای این راکتور (بر اساس اطلاعات طراحی به‌روز شده و اقدامات پادمانی موافقت شده در ۵ مه ۲۰۱۴) به جمع‌بندی رسیده است. ح- تزریق ۷۷۰ کیلوگرم U6 غنی شده تا اورانیوم ۳۳۵/۵ درصد به چرخه تبدیل در تأسیسات بود UO2 غنی شده برای تبدیل به اکسید اورانیوم. خ- ادامه فعالیت‌ها و اقدامات پادمانی پژوهش و توسعه غنی‌سازی در تأسیسات غنی‌سازی پالپوت سوخت بدون ذخیره‌سازی اورانیوم غنی‌سازی شده. د- ایران به فعالیت‌های مرتبط با فرآوری دوباره در راکتور پژوهشی تهران و تأسیسات تولید رادیوایزوتوپ‌های مولیبدوم، یودین و گزونی یا در هیچ‌یک از سایر تأسیساتی که این آژانس به آن دسترسی دارد، ادامه نداده است. ذ- تهران اطلاعات و امکان دسترسی به معدن و کارخانه تولید اورانیوم گنجان، معدن اورانیوم ساغند و تأسیسات تولید اورانیوم اردکان را فراهم کرده است. ر- ایران به فراهم کردن دسترسی روزانه به تأسیسات غنی‌سازی نظیر و فرود ادامه داده است. ز- ایران امکان دسترسی منظم به کارگاه‌های سوار کردن قطعات سانتریفیوژ، کارگاه‌های تولید بخش‌های متحرک (روتور) سانتریفیوژ و تأسیسات ذخیره‌سازی و ارائه اطلاعات در باره آنها را فراهم کرده است. ژ- ایران موارد ذیل را در ارتباط با افزایش و گسترش نظارت فراهم کرده است: نقشه‌های تأسیسات هسته‌ای و مشخصات هر ساختمان در هر تأسیسات هسته‌ای، ارائه جزئیات و گستره عملیات در حال اجرا برای هر مکان که فعالیت‌های ویژه هسته‌ای در آن ادامه دارد و اطلاعات درباره معدن و کارخانه‌های تولید اورانیوم و منابع آنها. ۳- آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنین تأیید می‌کند که ایران از ۲۴ ژوئیه ۲۰۱۴، الف- از ۲۴ کیلوگرم U308 تبدیل شده از U6 غنی شده تا اورانیوم ۲۰/۳۳۵ درصد برای ساخت و تولید مواد سوختی برای TRR (راکتور پژوهشی تهران) استفاده کرده است. ب- ایران از ۴۰۸/۰۸۴ کیلوگرم U3 O3 تبدیل شده از U6 غنی شده تا اورانیوم ۳۳۵ غنی شده تا ۲۰ درصد برای ساخت صفحه‌های کوچک سوخت برای تولید MO استفاده کرده است. ج- ایران حدود ۴۱۱۸ کیلوگرم U6 تا اورانیوم ۳۳۵ غنی شده درصد را تا سطح اورانیوم طبیعی رقیق کرده است.

بازگشت همه به سوی اوست

جناب آقای الیاس حضرتی

مدیر مسئول محترم روزنامه اعتماد

درگذشت عمومی گرامیتان را به جنابعالی و خاندان محترم حضرتی تسلیت می‌گویم.

حسین عبدالمولی

شهادت امام هادی (ع) را تسلیت می‌گوییم

۳ ۱۳۹۰۰۰ ۰۲۰۸۲۸

ارکان امروز

روزنامه صبح ایران

چهارشنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۴ / ۳ رجب ۱۴۳۶ / ۲۲ آوریل ۲۰۱۵ / شماره ۱۶ / ۲۷۳۶ صفحه / ۱۰۰۰ تومان

باز هم از پول‌های کثیف گفت

وزیر کشور: آمادهاست اسناد را روکنم

آرمان: وزیر کشور گفت: همه اسناد و مدارکی که نشان‌دهنده ورود پول‌های کثیف در حوزه قاچاق موادمخدر، قاچاق کالا و بقیه روزنه‌ها در حوزه اقتصادی است را آماده کرده‌ام تا در مجلس به نمایندگان با برخی مصداق‌ها ارائه دهم. عبدالرضا رحمانی‌فضلی در پاسخ به این سوال که آیا در مجلس حاضر خواهید شد تا درباره پول‌های کثیف پاسخ بدهید؟...

پایداری: از ریاست جمهوری روحانی خوشحال نیستیم!

کشف شاه کلید هجمه به دولت سقوط اتوبوس به دره ۳۰ کشته و زخمی داشت

مسافران آسمان زمین گیر شدند

محسن رهامی در گفت‌وگو با آرمان مطرح کرد:

دیدار اصلاح‌طلبان با احمدی‌نژاد، جوک است

حزب اصلاح‌طلب، فعال در انتخابات

احتمال آتش بس یمن و عربستان

معاون عربی آفریقایی وزارت امور خارجه آقای عبدالعزیز الهیانی اعلام کرده‌اند که احتمالاً در ساعات آینده شاهد خبر آتش بس میان دولت یمن و عربستان سعودی خواهیم بود. اگر چنین اتفاق رخ دهد می‌توان به این نتیجه‌گیری رسید که برخی از رایزنی‌های منطقه‌ای از جمله ایران و روسیه و فشارهای جامعه بین‌المللی و افکار عمومی در مورد کند. با توجه به حساسیت طرف‌های درگیر از جمله شیعیان حوثی و نیروهای وفادار به عبدا... صالح و عربستان سعودی می‌توان فرض کرد که احتمالاً همه طرفین به یک درک مشترک برای حل مسئله بین نزدیک شده‌اند. اگر موقعیت فعلی عربستان سعودی را در نظر بگیریم خواهیم فهمید که عمق استراتژیک جمهوری اسلامی در یمن برای عربستان خطرناک است. عربستان در عراق بازی را به ایران باخته و در ماجرای پرونده هسته‌ای هم نتوانسته به خواسته خود برسد. تمایل آمریکا و غرب در کنار تغییر مقامات جمهوری اسلامی از جمله آقایان روحانی و ظریف و خصوصاً مقام معظم رهبری، تلاش عربستان سعودی را در کنار رژیم صهیونیستی بر سر گذاشته است و میل ایران و اراده آمریکا برای توافق، از خصم دولت عربستان سعودی بالاتر است. ضمن اینکه دولت عربستان سعودی در بلندمدت نمی‌تواند در کنار آمریکا باقی بماند. اکثر دولت‌های اروپایی و سرویس‌های امنیتی در کنار مقامات ارشد آمریکا به خوبی می‌دانند که دانش مسئول سرویس‌های امنیتی نیست، بلکه وجود زمینه‌های ایدئولوژیک و آموزشی در کشور عربستان سعودی است که عربستان را به خاستگاهی برای اندیشه‌های بنیادگرای و پرورش تزوریست تبدیل کرده و باعث وجود آمدن داعش شده است. از سوی دیگر پرونده هسته‌ای ایران و حل آن باعث خواهد شد که این کشور دست بالاتری را در منطقه داشته باشد و حوزه نفوذ سیاسی ایران در این منطقه افزایش پیدا خواهد کرد. البته ایران به دنبال توسعه قدرت خود در دیگر کشورهای نیست بلکه قدرت ناشی از هماهنگی دولت و ملت و مقاومت سال‌های اخیر نفوذ ایران در بین ملت‌های خاورمیانه شده است. لذا عربستان سعودی با آگاهی به این مطلب موقعیت آینده ایران را در نظر می‌گیرد. از طرفی ایران هم به این نتیجه رسیده است که یمن باید به ثبات برسد و با توجه به اینکه شیعیان در یمن در اقلیت به سر می‌برند، همین که یک دولت وحدت ملی در این کشور تشکیل شود که در آن سهم حوثی‌ها در آن دیده شود دستاور خوبی است. ضمن اینکه ایران نگران کشتار مردم بی دفاع یمن است. البته حمله عربستان به یمن ننگی در دامن عربستان سعودی باقی خواهد ماند. عربستان در کل تاریخ جنگ‌های اعراب و رژیم صهیونیستی جرات آن را ندانست حتی یک پرواز در خاک فلسطین اشغالی انجام دهد ولی به سادگی مسلمانان یمن را به خاک و خون کشیده است. ایران در مورد یمن خود را دارای مسئولیت اخلاقی می‌داند. اکنون که حوثی‌ها دست بالاتری در نیروی زمینی دارند در نتیجه با قدرت بیشتری پشت میز مذاکره خواهد رفت. با این معنی که در یمن دولتی که منافع شیعیان، عبدا... صالح و منافع عربستان سعودی را تأمین کند بر سر کار خواهد آمد. در غیر این صورت باید دانست که یمن استعداد آن را دارد که به سوریه تبدیل شود و دست القاعده بیفتد و اگر این اتفاق بیفتد ایران ضرر نخواهد کرد بلکه عربستان سعودی و کشورهای غربی حامی عربستان هستند که با گسترش القاعده در یمن به شدت لطمه خواهند دید. لذا مجموعه این عوامل باعث شده بدون این که ایران و عربستان با یکدیگر مذاکره کنند به یک فهم مشترک در مورد یمن برسند.

کارشناس مسائل بین‌الملل

هاکوپیان

کلیکسیون متنوع بهاره

با استایل و پارچه‌های ایتالیایی

در فروشگاه‌های سراسر کشور

۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲

HACOUPIAN.NET

عذرخواهی کنید

سایت منتسب به احمد توکلی خطاب به کیهان: سایته منتسب به احمد توکلی، نماینده اصولگرایی مجلس دیروز پاسخی برای یکی از یادداشت‌های روزنامه کیهان، خطاب به حسین شریعتمداری منتشر کرد و طی آن از مدیرمسئول کیهان خواست تا عذرخواهی کند. متن نوشته سایت الف به این شرح است: «آقای شریعتمداری در سرمقاله روزنامه کیهان دلائل متعددی بر ضرورت ارائه فکت شیت ایرانی ارائه کرده‌اند که به نظر می‌رسد در بسیاری موارد دلائل محکم و قابل اعتنایی محسوب می‌شود اما نکته مهمی که در این یادداشت ذکر شده و باعث شد دلائل مطرح شده در یادداشت را تحت‌الشعاع خود قرار دهد، ناممکن دانستن خیر مجوز دادن رهبر انقلاب به عدم انتشار فکت شیت می‌باشد. اخیراً، شایعه‌ای در برخی از محافل مطرح شده است که هر چند رهبر معظم انقلاب بر ضرورت انتشار فکت شیت ایرانی تأکید ورزیده‌اند ولی پس از توضیح و درخواست تیم مذاکره‌کننده با عدم انتشار آن موافقت فرموده‌اند! بدیهی است که این نکته نمی‌تواند محض داشته باشد و به نظر می‌رسد انتشار آن به منظور پیشگیری از درخواست دلسوزان برای انتشار برگه تفسیری بوده است چرا که اولاً به دلائل ذکر شده انتشار فکت شیت ایرانی برای پیشگیری از سوءاستفاده حرفه‌ای، ضروری و اجتناب‌ناپذیر است و ثانیاً، حضرت آقا، تأکید فرموده‌اند که هرگز آنچه آشکارا اعلام می‌کنند با آنچه در نهاد اعتقاد دارند، تفاوت و دوگانگی ندارد. البته به یقین مسائلی وجود دارد که اعلام‌علنی آن را به مصلحت نمی‌دانند و این، طبیعی و منطقی و در انطباق با مصالح عالی نظام و مردم نیز است، اما به فرموده صریح حضرت ایشان، حالت اول، یعنی تفاوت نظر اعلام شده در آنچه در جلسات خصوصی مطرح می‌فرمایند، ناممکن است.» (روزنامه کیهان ۱۷/۹۴)

شماره جدید جویز

نشریه اختصاصی جوانان

ممنوع! بخوانید

سکوت

سیم قرمز

جویز

معاون پارلمانی دانشگاه آزاد